
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

AMŽIAUS VAIKŲ IR PEDAGOGŲ VIRTUALI NUOTRAUKŲ PARODA „GAMTOS 

MANDALA“ 

 

NUOSTATAI 

 

                                                  I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 Pakruojo rajono savivaldybės  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir      

pedagogų virtualios nuotraukų parodos  „Gamtos mandala“ Nuostatai (toliau – nuostatai) 

reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, parodos vykdymo laiką, tvarką, organizavimą. 

1.2 Paroda skirta vaikų kūrybiškumo ugdymui , vietos bendruomenės ir ugdymo įstaigų 

bendravimo bei bendradarbiavimo stiprinimui. 

1.3 Parodą organizuoja Pakruojo rajono savivaldybės ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų metodinė taryba. 

1.4 Parodos nuostatai skelbiami Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro  internetinėje 

svetainėje www.sjscpakruojis.lt 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2.1 Tikslas- skatinti vaikų saviraišką, vaizduotę, fantaziją, kūrybiškumą bei estetinį suvokimą. 

             

2.2 Uždaviniai: 

• suteikti ugdytiniams kuo daugiau džiaugsmo pažįstant gamtą ir jos dovanas mums; 

• mandalos pagalba padėti atsiskleisti vaikų kūrybiškumui, gamtamoksliniam ugdymui; 

• plėtoti socialinius, bendradarbiavimo įgūdžius; 

• skatinti vaikų veiklą lauke bei jų fizinį aktyvumą; 

• skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių bendradarbiavimą. 

 

                                          III. DALYVIAI 

 

3. Pakruojo rajono savivaldybės  įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai ir 

pedagogai. 

 

 

IV. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

4.1 Dalyviai mandalą kurs už darželio ribų savo gyvenamos vietos įžymioje, svarbioje vietos 

bendruomenei teritorijoje (pvz. Pakruojo miesto darželių ugdytiniai mandalą kurs Švietimo centro 

pievelėje). 

4.2 Gamtos mandalą visi dalyviai kurs 2024 m. spalio 8 d. ryte. 

Mandalų paroda vyks nuo 2024 m. spalio 8 d. iki spalio 18 d.  

4.3 Dalyviai mandalos kūrimo procesą fotografuos ir nuotraukas siųs el. paštu 

juratemorkunaite76@gmail.com 



4.4 Dalyvių registracija vyks iki spalio 8 d. Paraiška (priedas nr.1) pateikiama elektroniniu paštu 

juratemorkunaite76@gmail.com 

 

V. REIKALAVIMAI PARODOS DALYVIAMS 

5.1 Mandalos kuriamos iš įvairių rudens gėrybių (sodo, daržo, lauko, pievos ar miško) ir 

nufotografuojamos. 

5.2 Iš įstaigos tikimės sulaukti ne daugiau 5 nuotraukų.  Nurodyti vietą , kurioje buvo eksponuojama  

mandala bei ikimokyklinio ugdymo įstaigą ir mandalą kūrusios grupės pavadinimą bei pedagogus. 

 

                    VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6.1 Lapkričio mėnesį visi virtaulios nuotraukų „Gamtos mandala”  parodos dalyviai bus apdovanoti 

padėkos raštais.  

5.2 Parodos organizatorius pasilieka teisę gautą medžiagą publikuoti Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centro tinklapyje ir  spaudoje. 

5.3 Organizatoriai neatsako už  dingusius, pažeistus ar sugadintus darbus 

5.4 Išsamesnė  informacija teikiama telefonu Jūratė Morkūnaitė +37062317615 

 

 

 

 PRIEDAS NR. 1 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Vietovė, kurioje bus eksponuojama mandala  

Autorius (grupės pavadinimas)  

Pedagogo vardas, pavardė  

Tel. nr. ir el. pašto adresas  

 

 

mailto:juratemorkunaite76@gmail.com

